REQUERIMENTO Nº    83  /2015
                                     ASSUNTO:

SOLICITA AO COMANDO DA POLÍCIA MILITAR EM ITATIBA INTENSIFICAÇÃO DE RONDAS POLICIAIS DIURNAS E NOTURNAS NA RUA ANGELO PERDÃO (JARDIM LUÇIA)
Senhor Presidente:

REQUEIRO nos termos regimentais após ouvido o Douto e Soberano Plenário, seja oficiado o Comando da Polícia Militar em Itatiba, no sentido de solicitar que sejam realizadas rondas diurnas e noturnas na Rua Ângelo Perdão no Jardim Lucia, mais precisamente nas proximidades do Ginásio de esportes ali existente

Os moradores e munícipes que por ali trafegam reivindicam policiamento ostensivo para garantir maior segurança e tranquilidade aos mesmos.
SALA DAS SESSÕES, 25 de Fevereiro de 2015.
FLAVIO MONTE

Vereador – DEM